akımlardan biri de hilafet ve velâyet konusundaki ihtilafların etkisiyle ortaya çıkan

Nusayrîliktir33. Şiiliğin gruplarından birisi olarak nitelenen bu akımın doğuşuyla alakalı bir

çok rivayetin mevcut olduğunu dile getiren araştırmacılar, Haşim Osman İbn Kuteybe (ö.

276/889), Nevbahtî (ö. 310/922), Ebu’l- Hasan el- Eş’arî (ö. 324/936) gibi fırka yazarlarının

eserlerinde Nusayrî terimine yer verilmediğini söylemektedir. Konuyla ilgili kaynaklarda,

548/1153 yılında vefat eden Şehristanî’in bu kelimeyi kullanan ilk müellif olduğu ifade

edilmektedir .34

Birçok kaynakta Nusayrilerin tarihiyle alakalı bilgilere ulaşmak mümkündür, fakat

bunların birçoğu birbirleriyle tutarlı olan bilgiler olmamaktadır. Tarihi arka planlarında